
Uchwała Nr XXIV / 203 / 2008 
Rady Gminy Bestwina 

z dnia  30 grudnia 2008 roku 
 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2008 roku.  

      Działając na podstawie art.191 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych                           
(Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia            
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591                  
z późniejszymi zmianami)  

 
Rada Gminy Bestwina 

uchwala: 
 

§ 1 
 
Ustala się wykaz niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Bestwina na 
rok 2008, które nie wygasają z upływem 2008 roku     
 

1. Kwota 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych) 
na zadanie: 
Budowa Oczyszczalni Ścieków komunalnych – WOLIMEX 
 

2. Kwota 107 000,00 zł (słownie: sto siedem tysięcy złotych) 
na zadanie: 
Zakup pojazdu do obsługi oczyszczalni ścieków (traktor) 
 

3. Kwota 107 000,00 (słownie: sto siedem tysięcy złotych) 
na zadanie: 
Zakup wyposażenia laboratorium oczyszczalni 
 

4. Kwota 14 640,00 (słownie: czternaście tysięcy sześćset czterdzieści złotych) 
na zadanie: 
Nadzór inwestorski – Budowa Oczyszczalni Ścieków – BP i RIE „Środowisko” 

 
5. Kwota 1 220,00 (słownie: jeden tysiąc dwieście dwadzieścia złotych) 

na zadanie: 
Pełnienie funkcji inwestora zastępczego – AKTYN 

 
6. Kwota 49 998,02 (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt osiem 

złotych 02/100) 
na zadanie: 

 Remont dachu Sali gimnastycznej – Bestwina Zespół Szkolno – Przedszkolny 
 

7. Kwota 44 077,22 (słownie: czterdzieści cztery tysiące siedemdziesiąt siedem złotych 22/100) 
na zadanie: 

 Partnerski Projekt Comenius – Gimnazjum im. Jana Pawła II Bestwina 
 

8. Kwota 7 320,00 (słownie: siedem tysięcy trzysta dwadzieścia złotych) 
na zadanie: 

 Opracowanie Aktualizacji Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



§ 2 
 

Ustala się następujący plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 wraz z ostatecznymi 
terminami ich realizacji 
 
dział rozdział § wyszczególnienie kwota ostateczny 

termin realizacji 
 

010  
01010 
 
 

 
 
 
6050 

Rolnictwo i łowiectwo 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (zadania od nr 1 do nr 5) 

329 860,00 
 

329 860,00 
 

329 860,00 

 
 
I kwartał 2009  

801  
80101 
 
 
80110 

 
 
6050 
 
 
4307 
4417 
4427 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (zadanie nr 6) 
Gimnazja 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Podróże służbowe zagraniczne 

94 075,24 
49 998,02 

 
49 998,02 
44 077,22 
29 628,48 

448,74 
14 000,00 

 
I kwartał 2009 
 
 
I półrocze 2009 

900  
 
90002 

 
 
 
4270 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 
Gospodarka odpadami 
Zakup usług remontowych 

 
7 320,00 
7 320,00 
7 320,00 

 
 
I kwartał 2009 

 
§ 3 
 

   
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku urzędowym Województwa Śląskiego                
z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2009 roku. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.  
 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

                       Jerzy Zużałek 

 


